انسپکٹر صاحب موصوف یو پی کی جماعتوں سے اپنا دورہ شروع کریں گے۔ جلد عہدیداران مبلغین کرام اور اجاب جماعت کی خدمت میں درخواست ہے کہ مولوی صاحب موصوف کے دورہ کو کامیاب بنانے میں اپنا پورا تعاون پیش کر کے عند اللہ ماجوریں

انچارج وقف جلدید انجمن احمدیہ قادیان

ہفتہ قرآن مجید

۲ ہجرت (مئی) تا ۸ ہجرت (مئی) ۱۳۲۹ھ (۱۹۱۰ء)

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے فیصلہ کی تعمیل میں اعلان کیا جاتا ہے کہ تمام جماعتیں مئی کے پہلے ہفتہ کو بطور فقہ قرآن مجید منائیں تاکہ تعلیم قرآن پاک کی تحریک پوری طرح کامیاب ہو جائے۔

اس ہفتہ میں ہر جماعت میں روزانہ مختصر اجلاس کیا جائے جس میں ہر روز مندرجہ ذیل عنوانوں پر باری باری دس پندرہ منٹ کی ایک مناسب تقریر ہو کرے۔